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 بوندس لیگا
اشتوتگارت – اونیون برلین

 دوستانه باشگاهی
دی سی یونایتد – بتیس

مینسوتا یونایتد – هرتابرلین
نیویورک – سن پائولی

فردا
 لوشامپیونا

مارسی – مون پلیه
نانت – استراسبورگ

رن – لیل
نیس – موناکو

کن – بوردو
آمیا – گنگام

آنژه – سن اتین
دیژو – تولوز

ریمز – پاری سن ژرمن
نیمس – لیون

 دوستانه باشگاهی
فرانکفورت – ولفسبورگ

برنامه

رکورد عجیب لیورپول در 
CL صورت قهرمانی در

لیورپــول در صورت برتــری در فینال لیگ 
قهرمانان اروپا در ورزشگاه واندا متروپولیتانو 
مقابل تاتنهام صاحب یک دســتاورد عجیب 
می شود که البته برایش تا حدی تحقیرآمیز 
اســت. آخرین قهرمانی این تیم در بالاترین 
 ســطح فوتبــال فوتبــال اروپــا در فصــل

2005-2004 رخ داد و از آن زمان تا به حال 
این تیم قهرمان لیگ برتر انگلیس نشده است. 
در واقع لیورپول بین تیم هایی که حداقل 3 
سال بین 2 قهرمانی شان در اروپا فاصله بوده، 
تنها تیمی است که بین 2 قهرمانی در اروپا، 
هرگز جام قهرمانی لیگ داخلی را فتح نکرده.

خبر

چلسی محکوم به پرداخت 
غرامت به کونته

کونته، سرمربی ایتالیایی که توانست قهرمانی 
در لیــگ برتر و جام حذفــی را برای این تیم 
به ارمغان بیاورد، نهمین ســرمربی در دوران 
آبراموویچ اســت که از این تیم برکنار شــده 
اســت. بعد از اخراج این مربی اکنون باشگاه 
چلســی محکوم به پرداخــت ۹ میلیون پوند 
غرامت به این مربی شــده است. این غرامت 
فقط به خاطر اخراج و قطع همکاری زودتر از 

موعد مقرر با این مربی  بوده است.

سوژه

بعد از جدایی ماکســی آلگری از بانوی پیر هر روز اســامی 
زیادی به عنوان سرمربی فصل بعد یوونتوس مطرح می شود 
و حالا از مورینیو به عنوان یکی از نامزدهای مهم هدایت این 
باشــگاه ایتالیایی نام برده شده است. اخبار حاکی از تماس 
کریســتیانو رونالدو با سرمربی ســابق خود در رئال مادرید 
اســت و خود مورینیو نیز تلویحا این موضوع را دیروز تایید 
کرد. در این راســتا برخی رســانه ها در ایتالیا مدعی شدند 
که رونالدو ســتاره سابق منچســتریونایتد و رئال مادرید از 
سران باشگاه خواسته تا مورینیو را استخدام کنند. حتی این 
رسانه ها مدعی شده اند که رونالدو با مورینیو نیز در این باره 
صحبت کرده است. سرمربی سابق یونایتد که از زمان اخراج 

از اولدترافورد، هدایت تیمــی را نپذیرفته، در صحبت های 
اخیرش با بین اسپورت، موضوعی را فاش ساخته  که امکان 
دارد به همین قضیه ارتباط داشته باشد: »یکی از بازیکنانی 
که رابطه خیلی خوبــی با او دارم و اکنون در تیمی حضور 
دارد، بــه من گفته که فصل بعد بــه تیم او بیایم. او به من 
گفت که 3 بازی را پیروز شــو و آن وقــت هواداران کم کم 
عاشقت می شوند! این گونه است. ما حرفه ای هستیم و برای 
همدیگر احترام زیادی قائلیم، هر چند که واکنش های بدی 
در زمین یا کنفرانس خبری از ما دیده باشــید. ما افرادی 
از یک حرفه هســتیم که برای هم احترام قائل هســتیم. « 
چنانچه این فرضیه صحت داشــته باشد، مدیران یوونتوس 

نگرانند مشکلات این 2 پرتغالی در یوونتوس نیز تکرار شود 
و به همین دلیل در مورد مورینیو هنوز مردد هســتند. ژرژ 
مندس، مدیر برنامه مشــهور پرتغالی کــه هم با مورینیو و 
هــم رونالدو کار می کند، به مدیران یوونتوس تضمین داده 
مشــکلی بین طرفین در تورین ایجاد نخواهد شد. مندس 
مدعی شده خود مورینیو شخصا مسئولیت بهبود رابطه را 
بر عهده خواهد گرفت و از این نظر باید خیال مدیران باشگاه 
راحت باشــد. مشــکل بعدی، رابطه بد ســرمربی پرتغالی 
بــا هواداران یوونتوس از زمان هدایت اینتر تا امروز اســت. 
اختلافات کریس و خوزه ریشــه در اواخر دوران ســرمربی 

پرتغالی در مادرید دارد که رابطه این دو شکرآب شد.

مورینیوسرمربییووهمیشود؟ تماس رونالدو با آقای خاص

مشکل مربیان بزرگ

لیــگ قهرمانــان نهایــت آرزوی هر تیم 
قدرتمند اروپایی اســت و این فصل خیلی 
از مربی هــا با وجــود آن که در لیگ های داخلی شــان 
موفق شدند اما به  خاطر ناکامی در عرصه قاره ای مورد 
انتقاد قرار گرفتند. بارسلونا، یوونتوس، پاری سن ژرمن، 
منچسترسیتی و بایرن مونیخ در 5 لیگ درجه اول اروپا 
عملکرد خوبی داشــتند اما این موفقیت برای جشــن 
گرفتن کافی نبود چون حســی از نارضایتی همراه شان 

بود. 
 دلیل جدایی آلگری از یوونتوس 

مربــی ایتالیایی 5 قهرمانی ســری A، 4 قهرمانی جام 
حذفی ایتالیا و 2 قهرمانی ســوپرجام ایتالیا را به دست 
آورده، امــا با آنکــه بانوی پیر را دوبار به فینال رســاند 
اما نتوانست قهرمانی اروپا را به دست آورد. ماسیمیلیانو 
آلگری فصل آینده روی نیمکت یوونتوس نمی نشــیند 
چــون آن ها کســی را می خواهند که بتوانــد قهرمانی 

اروپایی را برایشان به ارمغان آورد. 
 دبل داخلی والورده 

ارنســتو والورده در فصل اول کارش در بارسلونا دوگانه 
قهرمانــی لیگ و جــام حذفی را به دســت آورد و این 
فصــل هم چنیــن دســتاوردی را تکــرار می کند، اگر 
آبی اناری پوشان در دیدار شــنبه آینده برابر والنسیا در 
فینال جام حذفی اســپانیا به پیروزی برسند. او توانست 
بازیکنانــی مثل عثمان دمبله و آرتورو ویدال را مدیریت 
کند و یکی از بهترین فصل های لیونل مسی را پشت سر 
گذاشــت. والورده اما به خاطر ایــن موفقیت ها در خاطر 
هواداران باقی نمی ماند چــون 2 باخت تحقیرآمیز برابر 

رم و لیورپول هرگز از ذهن شان پاک نمی شود. 
 کابوس همیشگی 

قهرمانی اروپا برای پاری ســن ژرمن عقده شــده و  کارلو 

آنچلوتی، لــورن بلان، اونــای امــری و توماس توخل 
نتوانســته اند این تیم را به آرزویش برسانند. این تیم از 
زمان آمدن ناصر الخلیفــی به عنوان رئیس یکه تاز لیگ 
فرانســه مطرح شــده اما حتی خریدهایی مثل کیلیان 
امباپــه و نیمار هم نتوانســته رویــای موفقیت در لیگ 
قهرمانــان را عملی کند. این فصل در رقابت های داخلی 
هــم چندان عالی نبودند و از جام اتحادیه و جام حذفی 
حذف شدند و همین مسئله باعث شد که توخل در فصل 
اول کارش با انتقادات فراوانی مواجه شــود، بخصوص با 
حذف تحقیرآمیز مقابل منچســتریونایتد در نخســتین 

مرحله حذفی لیگ قهرمانان. 
 رویاپردازی گواردیولا 

پپ گواردیولا بعد از جدایی از بارســلونا، نتوانسته لیگ 
قهرمانــان را ببرد و با وجود آنکه با منچسترســیتی 2 
قهرمانی پیاپی در لیگ برتر به دســت آورده اما با طعمی 
تلخ در دهانش فصل را به پایان رساند چون نتوانست در 

اروپا کار خاصی بکند. 
 بازگشت نامناسب 

نیکو کــوواچ که 2 فصل بــرای بایرن مونیخ بازی کرده 
بــود، به عنوان مربی به این تیم برگشــت اما نتوانســت 
بــه تیم روحیــه بدهــد و کار تیم در اروپــا در مرحله 
یک هشــتم نهایی و توســط لیورپول تمام شد. حتی اگر 
بایرن قهرمان دوگانه لیگ و جام حذفی شود، شاید برای 

حفظ کوواچ کافی نباشد. 

قهرمانی در لیگ کافی نیست!

باشــگاه اتلتیکو مادرید از پیراهن های اول خود برای 
فصل20- 2019 رونمایــی کرد. مطابق انتظار نایکی 
این پیراهن را طراحی کرده که به نسبت فصل قبل، 
تغییرات بعضا محسوســی هم داشته است. نکته مهم 
این اســت که آلــوارو موراتا هم در ایــن رونمایی 
حضور دارد و این شاید به معنای قطعی بودن ماندن 

او در اتلتی برای فصل بعد باشد. 

با پایان یافتن فصل بوندس لیگا و خداحافظی کریستن 
پولیشیچ با دورتموند، این بازیکن دیروز در استادیوم 
اســتمفوردبریج حضور پیدا کرد و با لباس باشــگاه 
چلســی تصاویری به یادگار گرفــت. اگرچه با جذب 
پولیشیچ به نظر می رســید تابستانی شلوغ در انتظار 
آبی هــای لندن باشــد، اما حکم فیفا مبنــی بر تخلف 
باشگاه لندنی و محرومیت از شرکت در 2 پنجره نقل 
و انتقالاتی پیش رو شــرایط را تغییر داد و ممکن است 

پولیشیچ تنها خرید چلسی در تابستان امسال باشد.

پپ گواردیولا، ســرمربی اسپانیایی منچسترسیتی، در 
جشن قهرمانی تیمش ســاعتی گران قیمت در دست 
داشــت. او فاش کرد این ســاعت هدیه ای از سوی 
باشگاه منچسترســیتی، برنارد  همسر رئیس ســابق 
 هالفورد اســت که مدتی قبل در ســن 77 ســالگی 
درگذشت. این ســاعت 85 هزار دلار قیمت دارد و 
تنها 30 نمونه از آن ســاخته شــده که حالا گواردیولا 

مالک یکی از آن هاست. 

3 هفته قبل بود که کاسیاس بعد از تمرینات 
پورتو دچار حمله قلبی شــد امــا خیلی زود 
بهبود پیدا کرد اما اکنون همســرش با انتشار 
پستی در شبکه های اجتماعی فاش کرد که به 
بیماری سرطان مبتلا شده است. کاربونرو که 

روزنامه نگار است، نوشت: »در حالی که ما هنوز 
از یک شوک خارج نشدیم، زندگی بار دیگر ما 
را غافلگیر کرد. این بار نوبت من است؛ آن کلمه 
6 حرفی cancer که هنوز نوشتنش برای من 
دشــوار است. چند روز قبل در طول چک آپ، 

پزشکان یک تومور بدخیم شکمی را تشخیص 
دادند و من تحت عمل جراحی قرار گرفتم. همه 
چیز در حال حاضر خوب است و خوشبختانه ما 
به موقع اقدام کردیم اما من همچنان باید چند 
ماه با این بیماری مبارزه کنم و تحت درمان های 

مربوطه باشم. من آرام و مطمئن هستم که همه 
چیز خوب پیش می رود. می دانم مسیر دشواری 
خواهد بود اما پایان شــادی خواهد داشت. از 
همــکاران روزنامه نــگارم می خواهم که مانند 

همیشه، احترام و درک شان را نشان بدهند.«

ابتلای همسر ایکر به سرطان شوک مضاعف به کاسیاس


